
 งบด ำเนินงำน
(บำท)

                   574,100.00
                   150,000.00
                   150,000.00
                   150,000.00
                                 -   
                     150,000.00

                   424,100.00
                   424,100.00
                   424,100.00
                     424,100.00
                                 -   

หมำยเหตุ

1. นางศิริรัตน์ ก่นพลอย
2. นางสาวมาริษา สันตกิจ
3. นางสาววันวิสาร์ บุญคลี
4. นางสาวมธวรรณ  ขุนแก้ว

กิจกรรมพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ
          - ค่าสาธารณูปโภค
          - ค่าเช่าทรัพย์สิน

         .- ค่าเช่าบ้าน / ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์และเภสัชกร ท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว จัดสรรให้ตามรายช่ือท่ีแจ้งขอสนับสนุนงบประมาณ

รำยละเอียดกำรจัดสรรค่ำเช่ำบ้ำน

ผลผลิตนโยบำย ยุทธศำสตร์ ระบบบริหำรจัดกำรด้ำนสุขภำพท่ีมีคุณภำพและประสิทธิภำพ

รำยละเอียดกำรอนุมัติจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2568
ส ำนักงำนปลัดกระทรวงสำธำรณสุข งบด ำเนินงำนข้ันต่ ำ งวดท่ี 2/2568

 จังหวัดชัยนำท

 ส ำนักงำนสำธำรณสุขจังหวัดชัยนำท

แผนงำน/ผลผลิต/กิจกรรม

รวมงบประมำณท้ังส้ิน
แผนงำนบุคลำกรภำครัฐ

รำยกำรค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรภำครัฐ พัฒนำด้ำนสำธำรณสุข และสร้ำงเสริมสุขภำพเชิงรุก
กิจกรรมค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรในกำรพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ

          - ค่าเช่าบ้าน
          - ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์ และเภสัชกรท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว

แผนงำนพ้ืนฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์

สำ
นัก

งาน
ปล

ัดก
ระท

รว
งส
าธ
ารณ

สุข
 

ปีง
บป

ระม
าณ

 พ
.ศ.

 25
68



 งบด ำเนินงำน
(บำท)

                 1,330,700.00
                   252,000.00
                   252,000.00
                   252,000.00
                      12,000.00
                     240,000.00

                 1,078,700.00
                 1,078,700.00
                 1,078,700.00
                  1,078,700.00
                                 -   

หมำยเหตุ

1. นางศิริรัตน์ ก่นพลอย
2. นางสาวมาริษา สันตกิจ
3. นางสาววันวิสาร์ บุญคลี
4. นางสาวมธวรรณ  ขุนแก้ว

กิจกรรมพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ
          - ค่าสาธารณูปโภค
          - ค่าเช่าทรัพย์สิน

         .- ค่าเช่าบ้าน / ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์และเภสัชกร ท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว จัดสรรให้ตามรายช่ือท่ีแจ้งขอสนับสนุนงบประมาณ

รำยละเอียดกำรจัดสรรค่ำเช่ำบ้ำน

ผลผลิตนโยบำย ยุทธศำสตร์ ระบบบริหำรจัดกำรด้ำนสุขภำพท่ีมีคุณภำพและประสิทธิภำพ

รำยละเอียดกำรอนุมัติจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2568
ส ำนักงำนปลัดกระทรวงสำธำรณสุข งบด ำเนินงำนข้ันต่ ำ งวดท่ี 2/2568

 จังหวัดนครสวรรค์

 ส ำนักงำนสำธำรณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนงำน/ผลผลิต/กิจกรรม

รวมงบประมำณท้ังส้ิน
แผนงำนบุคลำกรภำครัฐ

รำยกำรค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรภำครัฐ พัฒนำด้ำนสำธำรณสุข และสร้ำงเสริมสุขภำพเชิงรุก
กิจกรรมค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรในกำรพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ

          - ค่าเช่าบ้าน
          - ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์ และเภสัชกรท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว

แผนงำนพ้ืนฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์

สำ
นัก

งาน
ปล

ัดก
ระท
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งส
าธ
ารณ
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 งบด ำเนินงำน
(บำท)

                   638,000.00
                   210,000.00
                   210,000.00
                   210,000.00
                                 -   
                     210,000.00

                   428,000.00
                   428,000.00
                   428,000.00
                     428,000.00
                                 -   

หมำยเหตุ

1. นางศิริรัตน์ ก่นพลอย
2. นางสาวมาริษา สันตกิจ
3. นางสาววันวิสาร์ บุญคลี
4. นางสาวมธวรรณ  ขุนแก้ว

กิจกรรมพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ
          - ค่าสาธารณูปโภค
          - ค่าเช่าทรัพย์สิน

         .- ค่าเช่าบ้าน / ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์และเภสัชกร ท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว จัดสรรให้ตามรายช่ือท่ีแจ้งขอสนับสนุนงบประมาณ

รำยละเอียดกำรจัดสรรค่ำเช่ำบ้ำน

ผลผลิตนโยบำย ยุทธศำสตร์ ระบบบริหำรจัดกำรด้ำนสุขภำพท่ีมีคุณภำพและประสิทธิภำพ

รำยละเอียดกำรอนุมัติจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2568
ส ำนักงำนปลัดกระทรวงสำธำรณสุข งบด ำเนินงำนข้ันต่ ำ งวดท่ี 2/2568

 จังหวัดอุทัยธำนี

 ส ำนักงำนสำธำรณสุขจังหวัดอุทัยธำนี

แผนงำน/ผลผลิต/กิจกรรม

รวมงบประมำณท้ังส้ิน
แผนงำนบุคลำกรภำครัฐ

รำยกำรค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรภำครัฐ พัฒนำด้ำนสำธำรณสุข และสร้ำงเสริมสุขภำพเชิงรุก
กิจกรรมค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรในกำรพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ

          - ค่าเช่าบ้าน
          - ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์ และเภสัชกรท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว

แผนงำนพ้ืนฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์

สำ
นัก

งาน
ปล

ัดก
ระท

รว
งส
าธ
ารณ

สุข
 

ปีง
บป
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 พ
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 งบด ำเนินงำน
(บำท)

                   855,400.00
                   384,000.00
                   384,000.00
                   384,000.00
                      54,000.00
                     330,000.00

                   471,400.00
                   471,400.00
                   471,400.00
                     471,400.00
                                 -   

หมำยเหตุ

1. นางศิริรัตน์ ก่นพลอย
2. นางสาวมาริษา สันตกิจ
3. นางสาววันวิสาร์ บุญคลี
4. นางสาวมธวรรณ  ขุนแก้ว

กิจกรรมพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ
          - ค่าสาธารณูปโภค
          - ค่าเช่าทรัพย์สิน

         .- ค่าเช่าบ้าน / ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์และเภสัชกร ท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว จัดสรรให้ตามรายช่ือท่ีแจ้งขอสนับสนุนงบประมาณ

รำยละเอียดกำรจัดสรรค่ำเช่ำบ้ำน

ผลผลิตนโยบำย ยุทธศำสตร์ ระบบบริหำรจัดกำรด้ำนสุขภำพท่ีมีคุณภำพและประสิทธิภำพ

รำยละเอียดกำรอนุมัติจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2568
ส ำนักงำนปลัดกระทรวงสำธำรณสุข งบด ำเนินงำนข้ันต่ ำ งวดท่ี 2/2568

 จังหวัดก ำแพงเพชร

 ส ำนักงำนสำธำรณสุขจังหวัดก ำแพงเพชร

แผนงำน/ผลผลิต/กิจกรรม

รวมงบประมำณท้ังส้ิน
แผนงำนบุคลำกรภำครัฐ

รำยกำรค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรภำครัฐ พัฒนำด้ำนสำธำรณสุข และสร้ำงเสริมสุขภำพเชิงรุก
กิจกรรมค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรในกำรพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ

          - ค่าเช่าบ้าน
          - ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์ และเภสัชกรท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว

แผนงำนพ้ืนฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์

สำ
นัก

งาน
ปล

ัดก
ระท
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าธ
ารณ
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 งบด ำเนินงำน
(บำท)

                   767,900.00
                   240,000.00
                   240,000.00
                   240,000.00
                                 -   
                     240,000.00

                   527,900.00
                   527,900.00
                   527,900.00
                     527,900.00
                                 -   

หมำยเหตุ

1. นางศิริรัตน์ ก่นพลอย
2. นางสาวมาริษา สันตกิจ
3. นางสาววันวิสาร์ บุญคลี
4. นางสาวมธวรรณ  ขุนแก้ว

กิจกรรมพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ
          - ค่าสาธารณูปโภค
          - ค่าเช่าทรัพย์สิน

         .- ค่าเช่าบ้าน / ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์และเภสัชกร ท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว จัดสรรให้ตามรายช่ือท่ีแจ้งขอสนับสนุนงบประมาณ

รำยละเอียดกำรจัดสรรค่ำเช่ำบ้ำน

ผลผลิตนโยบำย ยุทธศำสตร์ ระบบบริหำรจัดกำรด้ำนสุขภำพท่ีมีคุณภำพและประสิทธิภำพ

รำยละเอียดกำรอนุมัติจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2568
ส ำนักงำนปลัดกระทรวงสำธำรณสุข งบด ำเนินงำนข้ันต่ ำ งวดท่ี 2/2568

 จังหวัดพิจิตร

 ส ำนักงำนสำธำรณสุขจังหวัดพิจิตร

แผนงำน/ผลผลิต/กิจกรรม

รวมงบประมำณท้ังส้ิน
แผนงำนบุคลำกรภำครัฐ

รำยกำรค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรภำครัฐ พัฒนำด้ำนสำธำรณสุข และสร้ำงเสริมสุขภำพเชิงรุก
กิจกรรมค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรในกำรพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ

          - ค่าเช่าบ้าน
          - ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์ และเภสัชกรท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว

แผนงำนพ้ืนฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์

สำ
นัก

งาน
ปล

ัดก
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 งบด ำเนินงำน
(บำท)

                   170,000.00
                   170,000.00
                   170,000.00
                   170,000.00
                   170,000.00
                               -   
                               -   
                               -   
                               -   

หมำยเหตุ

1. นางศิริรัตน์ ก่นพลอย
2. นางสาวมาริษา สันตกิจ
3. นางสาววันวิสาร์ บุญคลี
4. นางสาวมธวรรณ  ขุนแก้ว
5. นางสาวปราณี  บัวศรี
6. นางสาวสุกฤตา  หนูเอียด
7. นายวิฑูรย์  คงทอง

 รวม

แผนงำนบุคลำกรภำครัฐ

รำยละเอียดกำรอนุมัติจัดสรรงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2568
ส ำนักงำนปลัดกระทรวงสำธำรณสุข งบด ำเนินงำนข้ันต่ ำ งวดท่ี 2/2568

 จังหวัดนครสวรรค์

 โรงพยำบำลสวรรค์ประชำรักษ์

แผนงำน/ผลผลิต/กิจกรรม

รวมงบประมำณท้ังส้ิน

กิจกรรมพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ
          - ค่าเช่าทรัพย์สิน

         .- ค่าเช่าบ้าน / ค่าตอบแทนเงินเพ่ิมพิเศษส าหรับแพทย์ ทันตแพทย์และเภสัชกร ท่ีไม่ท าเวชปฏิบัติส่วนตัว จัดสรรให้ตามรายช่ือท่ีแจ้งขอสนับสนุนงบประมาณ

รำยกำรค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรภำครัฐ พัฒนำด้ำนสำธำรณสุข และสร้ำงเสริมสุขภำพเชิงรุก
กิจกรรมค่ำใช้จ่ำยบุคลำกรในกำรพัฒนำระบบบริหำรจัดกำรทรัพยำกรด้ำนสุขภำพ

          - ค่าเช่าบ้าน
แผนงำนพ้ืนฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์

ผลผลิตนโยบำย ยุทธศำสตร์ ระบบบริหำรจัดกำรด้ำนสุขภำพท่ีมีคุณภำพและประสิทธิภำพ
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